
 

 

 

KYMEN GOLF RY:N EDUSTUSPELAAJIEN KRITEERIT JA KORVAUKSET 2025  

Kymen Golf ry:n edustuspelaajaksi voivat hakea erikseen määriteltyyn päivämäärään mennessä̈ kaikki KG:n jäsenet 
jotka täyttävät seuraavat kriteerit ja sitoutuvat noudattamaan niitä kauden 2025 ajan:  

 Kymen Golfin kotiseurajäsenyys 2025 
 Kausipelimaksu maksettuna Kotka Golf Centeriin (ei koske Future Tour ja Future Liiga pelaajia) 
 Aikuispelaajalla pitää olla kategoria joko Mid Tourille tai Finnish Senior Tourille tai hänen tasoituksensa pitää 

olla hakemushetkellä riittävän alhainen, jotta sillä olisi edellisenä vuonna mahtunut ikäluokkansa SM 
lyöntipelikisoihin 

 Osallistuminen seuran mestaruuskilpailuihin omassa- tai yleisessä sarjassa 
 Asiallinen käyttäytyminen kilpailuissa, kentällä sekä sosiaalisessa mediassa 
 Seuravaatteiden käyttäminen kilpailuissa, mikäli mahdollista 
 Valmius osallistua seuran vapaaehtoistoimintaan kauden 2025 aikana 

 Kilpailun johtaja, kummikierrokset, junioripelaajien opastaminen tms. 
 Kuvaaminen kilpailutapahtumissa ja kuvien toimittaminen toimistolle uutisointia varten. 

Finnish Tourilla pelaavien kanssa korvaukset sovitaan erikseen. 

EDUSTUSPELAAJAKSI HAKEMINEN 

Edustuspelaajahakemus on palautettava 21.4.2025 mennessä sähköpostilla; tommi.nousiainen@kymengolf.fi, 
otsikoksi: Edustuspelaajahakemus. Hakemuslomakkeen saa tj.Tommilta. 

EDUSTUSPELAAJIEN NIMEÄMINEN  

Kymen Golf ry:n hallitus käsittelee määräaikaan mennessä jätetyt edustuspelaajahakemukset ja julkaisee 
edustuspelaajiksi nimetyt pelaajat kotisivuilla 28.4.2025 mennessä.  

Kymen Golf ry:n hallituksella on oikeus poistaa pelaaja kesken kauden tämän sopimuksen ja etujen piiristä, mikäli 
pelaaja ei täytä kullekin kategorialle asetettuja ehtoja tai rikkoo tekemäänsä edustuspelaajasopimusta. Vastaavasti 
Kymen Golf ry:n hallitus voi nostaa uuden pelaajan aiemmin nimettyjen joukkoon.  

KULUKORVAUSHAKEMUKSET  

Kymen Golf ry:n hallituksen nimeämillä̈ edustuspelaajilla on oikeus hakea kulukorvauksia oman kategoriansa 
korvausperusteiden ja korvauskaton puitteissa kotimaassa tapahtuvista kilpailuista. Mid- ja senioripelaajien 
korvauksen edellytyksenä on kuitenkin Cutin selvittäminen tai kilpailuissa, joissa ei ole Cuttia sijoittuminen parhaan 
40% joukkoon. Edellä mainittu sääntö koskee myös henkilökohtaisia lyönti- ja reikäpeli SM tason kilpailuja. 
Junioripelaajilla tätä edellytystä ei ole. Kulukorvauksia haetaan seuran kotisivulta löytyvällä kulukorvauslomakkeella. 
Lomakkeeseen on liitettävä kaikki anottavaan korvaukseen liittyvät kuitit. Kulukorvaushakemukset toimitetaan joko 
KG:n toimistoon tai sähköpostilla tommi.nousiainen@kymengolf.fi. Hyväksytyt korvaukset maksetaan kuukausittain 
hakemuksen jättämistä seuraavan kuukauden alussa hakemuksessa ilmoitetulle tilille. Kauteen 2025 liittyvät 
kulukorvaushakemukset on jätettävä̈ toimistoon viimeistään 1.10.2025.  

EDUSTUSPELAAJIEN KATEGORIAT JA KORVAUKSET  

Edustuspelaaja voi kuulua vain yhteen kategoriaan ja kulukorvauskatto tulee kyseisen kategorian kautta. Pelaaja 
voi pelata useampiakin Toureja, mutta kulukatto määräytyy päätourin kautta ja pelaajalle maksetaan vain yhden 
Tourin kisoihin osallistumisesta, paitsi tapauksissa, joissa hän nousee ylemmälle Tourille.  



 

 

 

Edustuspelaajille myönnetään henkilökohtaiseen harjoittelukäyttöön range kortti, johon on ladattuna 60 polettia. 
Kortin väärinkäytöstä seuraa edustuspelaajaetujen välitön menetys. 

Kaikkien kategorioiden edustuspelaajille korvataan kilpailuihin osallistumisesta korvauskattoon saakka: 

 Harjoitus- ja kilpailumaksut 
 Majoituskuluja 50 eur/vrk kilpailupäiviltä̈, mikäli kilpailupaikka on yli 100 km etäisyydellä kotiosoitteesta 

Korvauskatto per edustuspelaajaryhmä 
 

Pelaajaryhmä / Tour Korvauskatto 
Mid Tour 400 € 
Suomen Golfsenioreiden 
Tourit, poislukien 
Haastajatour ja Aluetour 

400 € 

Finnish Junior Tour 800 € 
FJT Challenge 800 € 
Future Tour 500 € 

Henkilökohtaisiin ja joukkue SM kilpailuihin kaikissa sarjoissa junioreista senioreihin korvataan harjoitus- ja 
kilpailumaksut yhden ikäluokan sarjassa, eikä näitä lasketa mukaan kulukattoon. Mid- ja senioripelaajien korvauksen 
edellytyksenä on kuitenkin Cutin selvittäminen tai kilpailuissa, joissa ei ole Cuttia sijoittuminen parhaan 40% joukkoon. 

Junioreiden kilpailumatkoista Suomen muille kentille maksetaan 0,25 € / km kulukorvausta kuljettajalle auton 
käytöstä eikä niitä lasketa kulukattoon mukaan. 

Mikäli edustuspelaaja ei ole kauden loppuun mennessä suorittanut velvoitteitaan voidaan hänelle jo maksetut 
korvaukset periä takaisin. 

Juniorien osalta osan velvoitteista voi suorittaa myös juniorin huoltaja. 

Pyydämme hakemuksen yhteyteen vastaukset seuraaviin kysymyksiin: 
 Oliko sinulla seuramme edustuspelaajastatus viime vuonna? 
 Osallistuitko (tai huoltajasi) seuran vapaaehtoistoimintaan viime vuonna? 
 Minkälaiseen seuran vapaaehtoistoimintaan sinä tai huoltajasi aiot tänä vuonna osallistua? 




